ДУМА НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  26.01.2022                                                                                                                                   №  13
г.Невьянск

 О награждении Благодарственным письмом Невьянского городского округа

На основании ходатайства начальника Федерального казенного учреждения «Исправительная колония № 46 Главного учреждения Федеральной службы исполнения наказаний», полковника внутренней службы Подобедова А.Н., Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

	Наградить Благодарственным письмом Невьянского городского округа за достижение высоких результатов, усердие и профессионализм, проявленные при исполнении должностных обязанностей  и в связи с празднованием Дня образования Федерального казенного учреждения «Исправительная колония   № 46 Главного учреждения Федеральной службы исполнения наказаний»
  -	Богданову Евгению Николаевну – заместителя главного бухгалтера бухгалтерии  Федерального казенного учреждения «Исправительная колония  № 46 Главного учреждения Федеральной службы исполнения наказаний»;
  -	Клевакина Игоря Владимировича – заместителя дежурного помощника начальника колонии дежурной части отдела безопасности Федерального казенного учреждения «Исправительная колония № 46 Главного учреждения Федеральной службы исполнения наказаний»;
  -	Островского Ярослава Сергеевича – заместителя начальника оперативного отдела Федерального казенного учреждения «Исправительная колония № 46 Главного учреждения Федеральной службы исполнения наказаний».

Председательствующий на заседании
Думы Невьянского городского округа                                              С.Г. Цаплин

image1.wmf

oleObject1.bin